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REKAPITULASI PENERBITAN PERIZINAN BERUSAHA DAN PERIZINAN DIDAERAH 

PERIODE BULAN AGUSTUS 2024 

 

NO. JENIS IZIN JUMLAH 

1 Penerbitan Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang (KKPR) 0 

2 Persetujuan Lingkungan 0 

3 Persetujuan Bangunan Gedung (PBG) 0 

4 Perizinan Berusaha Berbasis Risiko (NIB) 354 

5 Izin Praktik (SIP) Dokter/Dokter Gigi 0 

6 Izin Praktik Apoteker (SIPA) 0 

7 Izin Praktik Tenaga Kesehatan Tradisional Interkontinental 0 

8 Izin Praktik Ahli Teknologi Laboratorium Medik (SIP-ATLM) 0 

9 Izin Praktik Bidan (SIPB) 0 

10 Izin Praktik Fisioterapis (SIPF) 0 

11 Izin Praktik Perawat (SIPP) 0 

12 Izin Praktik Terapis Gigi dan Mulut 0 

13 Izin Praktik Elektromedis 0 

14 Izin Penata Anastesi 0 

15 Izin Praktik Gizi 0 

16 Izin Praktik Dokter Hewan 0 

17 Izin Praktik Psikolog Klinis 0 

18 Izin Kerja Refraksionis Optizen 0 

19 Izin Kerja Perekam Medis 0 

20 Izin Kerja Tenaga Teknis Kefarmasian (SIKTTK) 0 

21 Izin Kerja Tenaga Gizi 0 

22 Izin Kerja Apoteker 0 

23 Izin Kerja Tenaga Sanitarian (SIKTS) 0 

24 Izin Kerja Radiografer 0 

JUMLAH 354 

 
SUMBER DATA : APLIKASI OSS RBA DAN SICANTIK 

 
Mamuju, 2 September 2024 

KEPALA DINAS, 
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NIP 19680928 200604 2 002 
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REKAPITULASI PENERBITAN IZIN JANUARI S.D AGUSTUS TAHUN 2024 

 

NO. JENIS IZIN 
BULAN 

JUMLAH 
Januari Februari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober November Desember 

1 Penerbitan Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang (KKPR) 8 3 8 2 3 2 0 0     26 

2 Persetujuan Lingkungan 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

3 Persetujuan Bangunan Gedung (PBG) 0 0 0 4 15 0 0 0     19 

4 Perizinan Berusaha Berbasis Risiko (NIB) 298 257 350 460 427 396 318 354     2860 

5 Izin Praktik (SIP) Dokter/Dokter Gigi 8 12 15 12 19 12 0 0     78 

6 Izin Praktik Apoteker (SIPA) 2 2 1 2 10 2 0 0     19 

7 Izin PraktikTenaga Kesehatan Tradisional Interkontinental 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

8 Izin Praktik Ahli Teknologi Laboratorium Medik (SIP-ATLM) 2 6 3 1 2 2 0 0     16 

9 Izin Praktik Bidan (SIPB) 48 25 30 6 29 8 0 0     146 

10 Izin Praktik Fisioterapis (SIPF) 1 0 0 0 0 2 0 0     3 

11 Izin Praktik Perawat (SIPP) 49 49 33 13 32 18 0 0     194 

12 IzinPraktikTerapisGigidan Mulut 2 0 0 0 0 0 0 0     2 

13 Izin Praktik Elektromedis 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

14 Izin Penata Anastesi 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

15 Izin Praktik Gizi 8 5 6 2 12 0 0 0     33 

16 Izin Praktik Dokter Hewan 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

17 Izin Praktik Psikolog Klinis 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

18 Izin Kerja Refraksionis Optizen 0 0 0 2 0 0 0 0     2 

19 Izin Kerja Perekam Medis 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

20 Izin KerjaTenaga Teknis Kefarmasian( SIKTTK) 4 7 3 0 6 3 0 0     23 

21 Izin KerjaTenaga Gizi 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

22 Izin Kerja Apoteker 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

23 Izin KerjaTenaga Sanitarian (SIKTS) 1 1 0 0 3 1 0 0     6 

24 Izin Kerja Radiografer 1 1 0 0 0 0 0 0     2 

JUMLAH 432 368 449 504 558 446 318 354 0 0 0 0 3429 

 

SUMBER DATA : APLIKASI OSS RBA DAN SICANTIK  
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